
Dronten 

 

Dronten 

(H) Handhaven: 14 

(N) Nieuw: 2 

(W) Verwijderen: 10 

 

Plaats Gemeentenaam Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

DRONTEN Dronten Saturnusweg 2 

 

8251BB W 

DRONTEN Dronten Galjoenstraat 54 

 

8251BN H 

DRONTEN Dronten De Noord 59 

 

8251GM H 

DRONTEN Dronten De Oeverloper 137 

 

8251HT W 

DRONTEN Dronten Staalwijk 1 

 

8251JP N 

DRONTEN Dronten De Ketting 1 

 

8251LD H 

DRONTEN Dronten De Fazant 75 

 

8251MZ W 

DRONTEN Dronten Zomer 2 

 

8251NN H 

DRONTEN Dronten Herfst 44 

 

8251NP W 

DRONTEN Dronten Vossemeerdijk 5 

 

8251PM W 

DRONTEN Dronten Vossemeerdijk 5 

 

8251PM N 



DRONTEN Dronten Vossemeerdijk 40 

 

8251PN H 

DRONTEN Dronten Lancasterdreef 16 

 

8251TA W 

DRONTEN Dronten Wardhof 2 

 

8251TH H 

DRONTEN Dronten Kruidendreef 128 

 

8252BJ W 

DRONTEN Dronten De Oxer 19 

 

8252HA H 

DRONTEN Dronten De Morgen 84 

 

8252JP H 

DRONTEN Dronten De Morgen 2 

 

8252JP W 

DRONTEN Dronten Dubloen 1 

 

8253BK W 

DRONTEN Dronten Dukaat 2 

 

8253BP H 

DRONTEN Dronten Beursstraat 12 

 

8253GG H 

DRONTEN Dronten Schoenmakersgilde 1 

 

8253HH W 

DRONTEN Dronten Wijngaard 13 

 

8253LJ H 

DRONTEN Dronten De Dommel 46 

 

8253PL H 

DRONTEN Dronten De Regenboog 100 

 

8254AB H 

DRONTEN Dronten Schans 1 

 

8254KM H 

 

 

 



Biddinghuizen  

(H) Handhaven: 4 

(N) Nieuw: 1 

(W) Verwijderen: 4 

Plaats Gemeentenaam Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

BIDDINGHUIZEN Dronten Koolzaadhof 69 

 

8256AB W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Baan 34 

 

8256AX H 

BIDDINGHUIZEN Dronten De Voor 5 

 

8256BA H 

BIDDINGHUIZEN Dronten Het Erf 78 

 

8256DC W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Parksingel 82 

 

8256GD H 

BIDDINGHUIZEN Dronten Noorderbaan 1 

 

8256PP H 

BIDDINGHUIZEN Dronten Spijkweg 15 

 

8256RJ W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Strandweg 1 

 

8256RZ W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Strandweg 1 

 

8256RZ N 

 

 

Swifterbant  

(H) Handhaven: 4 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 1 



Plaats Gemeentenaam Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

SWIFTERBANT Dronten Kampweg 2 

 

8255AN W 

SWIFTERBANT Dronten Tolhoren 2 

 

8255BL H 

SWIFTERBANT Dronten Zuidsingel 46 

 

8255CH H 

SWIFTERBANT Dronten De Jachthoorn 46 

 

8255EE H 

SWIFTERBANT Dronten Kamperfoelielaan 25 

 

8255JK H 

 

Lelystad 

(H) Handhaven: 40 

(N) Nieuw: 2 

(W) Verwijderen: 38 

 

Plaats Gemeentenaam Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

LELYSTAD Lelystad Groene Velden 18 

 

8211BA W 

LELYSTAD Lelystad Buitenplaats 59 

 

8212AC W 

LELYSTAD Lelystad Oostrandpark 135 

 

8212AV W 

LELYSTAD Lelystad Wijngaard 173 

 

8212CK H 

LELYSTAD Lelystad Rozengaard 1420 

 

8212DG W 



LELYSTAD Lelystad Plantage 209 

 

8212VN H 

LELYSTAD Lelystad Haf 4 

 

8212XK H 

LELYSTAD Lelystad Larserpoortweg 4 

 

8218NK H 

LELYSTAD Lelystad Arendweg 9 

 

8218PE H 

LELYSTAD Lelystad Bingerden 1 

 

8219AT W 

LELYSTAD Lelystad De Waardenborg 1 

 

8219BB H 

LELYSTAD Lelystad Kraaienhof 2 

 

8219CG W 

LELYSTAD Lelystad Jagersveld 64 

 

8222AC W 

LELYSTAD Lelystad Grutterswal 2 

 

8223AE H 

LELYSTAD Lelystad Robbenzand 20 

 

8223CT W 

LELYSTAD Lelystad Schroefstraat 34 

 

8223ED H 

LELYSTAD Lelystad Langevelderslag 13 

 

8223PC W 

LELYSTAD Lelystad Enkhuizerzand 36 

 

8223ZK H 

LELYSTAD Lelystad Kustrif 1 

 

8224BA H 

LELYSTAD Lelystad Westkaap 1 

 

8224EE W 

LELYSTAD Lelystad Archipel 2101 

 

8224GB W 

LELYSTAD Lelystad Neringpassage 127 

 

8224JB N 



LELYSTAD Lelystad Agorabaan 25 

 

8224JS W 

LELYSTAD Lelystad Marktstraat 1 

 

8224MA H 

LELYSTAD Lelystad Bovenover 1 

 

8224ZV W 

LELYSTAD Lelystad Wold 1573 

 

8225AG W 

LELYSTAD Lelystad Wold 1201 

 

8225CB H 

LELYSTAD Lelystad Kamp 4222 

 

8225HN H 

LELYSTAD Lelystad Zoom 1301 

 

8225KE W 

LELYSTAD Lelystad Horst 1048 

 

8225LP W 

LELYSTAD Lelystad Sont 78 

 

8226AB H 

LELYSTAD Lelystad Dollardstraat 27 

 

8226GM W 

LELYSTAD Lelystad Voorstraat 282 

 

8226HG N 

LELYSTAD Lelystad Veluwemeerstraat 2 

 

8226HM W 

LELYSTAD Lelystad Ketelmeerstraat 150 

 

8226JX H 

LELYSTAD Lelystad Rivierenlaan 151 

 

8226LE W 

LELYSTAD Lelystad Zuidewijn 21 

 

8226RL H 

LELYSTAD Lelystad Pauwenburg 30 

 

8226TA H 

LELYSTAD Lelystad Karveel 1306 

 

8231AT W 



LELYSTAD Lelystad Kempenaar 2102 

 

8231GD W 

LELYSTAD Lelystad De Schans 1922 

 

8231KM W 

LELYSTAD Lelystad Schouw 4874 

 

8232BC W 

LELYSTAD Lelystad Koningsbergenstraat 201 

 

8232DC H 

LELYSTAD Lelystad Stationsplein 2 

 

8232DL H 

LELYSTAD Lelystad Tjalk 1301 

 

8232LH H 

LELYSTAD Lelystad Poststraat 1 

 

8232VN W 

LELYSTAD Lelystad Stadhuisplein 51 

 

8232ZZ H 

LELYSTAD Lelystad Ziekenhuisweg 100 

 

8233AA H 

LELYSTAD Lelystad Het Ravelyn 181 

 

8233BK H 

LELYSTAD Lelystad Middendreef 293 

 

8233GT H 

LELYSTAD Lelystad Artemisweg 17 

 

8239DD H 

LELYSTAD Lelystad Golfpark 33 

 

8241AA W 

LELYSTAD Lelystad Parlaan 29 

 

8241BE H 

LELYSTAD Lelystad Albatroslaan 78 

 

8241CD W 

LELYSTAD Lelystad Kempenaar 315 

 

8242BD H 

LELYSTAD Lelystad Boeier 332 

 

8242CH W 



LELYSTAD Lelystad Punter 1701 

 

8242DK W 

LELYSTAD Lelystad Saerdam 71 

 

8242JC W 

LELYSTAD Lelystad Parkhaven 9 

 

8242PE W 

LELYSTAD Lelystad Bataviaplein 117 

 

8242PP H 

LELYSTAD Lelystad Karveel 4602 

 

8242VD H 

LELYSTAD Lelystad Gondel 1101 

 

8243BJ W 

LELYSTAD Lelystad Gondel 3302 

 

8243DB H 

LELYSTAD Lelystad Jol 3701 

 

8243HP H 

LELYSTAD Lelystad Botter 4431 

 

8243JE H 

LELYSTAD Lelystad Galjoen 3011 

 

8243LC W 

LELYSTAD Lelystad Galjoen 1001 

 

8243MH H 

LELYSTAD Lelystad Kolkweg 1 

 

8243PN H 

LELYSTAD Lelystad Zuiveringweg 8 

 

8243PZ H 

LELYSTAD Lelystad Schoener 1730 

 

8243TN W 

LELYSTAD Lelystad Ringdijk 64 

 

8244BB H 

LELYSTAD Lelystad Wogmeer 31 

 

8244CJ W 

LELYSTAD Lelystad Weerribben 1 

 

8244EA W 



LELYSTAD Lelystad Hollandse Hout 8 

 

8244GA H 

LELYSTAD Lelystad Oostvaardersdijk 5 

 

8244PA W 

LELYSTAD Lelystad Rijnland 279 

 

8245BJ H 

LELYSTAD Lelystad Rijnland 137 

 

8245CT W 

LELYSTAD Lelystad Rijnland 401 

 

8245EH W 

LELYSTAD Lelystad Boterbloemhof 32 

 

8245JC H 

LELYSTAD Lelystad Binnenhavenweg 13  8211AA H 

 

 

 

  



Noordoostpolder 

 

Emmeloord 

(H) Handhaven: 15 

(N) Nieuw: 2 

(W) Verwijderen: 7 

 

Plaats Gemeentenaam Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

EMMELOORD Noordoostpolder Cornelis Dirkszplein 9 A 8301AN H 

EMMELOORD Noordoostpolder Smeden 2 A 8301XH H 

EMMELOORD Noordoostpolder Acacialaan 2 A 8302AK W 

EMMELOORD Noordoostpolder Plein Almere 15 

 

8302BH W 

EMMELOORD Noordoostpolder Harmen Visserplein 5 

 

8302BW H 

EMMELOORD Noordoostpolder Koningin Julianastraat 41 

 

8302CD H 

EMMELOORD Noordoostpolder Lange Nering 83 

 

8302EB N 

EMMELOORD Noordoostpolder Kloppenburgstraat 32 A 8302GH W 

EMMELOORD Noordoostpolder Dr. W.M. Verhaarlaan 34 

 

8302JK H 

EMMELOORD Noordoostpolder Haarlemmermeer 2 

 

8302NP H 

EMMELOORD Noordoostpolder Beveland 6 

 

8302PB W 



EMMELOORD Noordoostpolder Jeanne d'Arclaan 33 

 

8302ZB H 

EMMELOORD Noordoostpolder Antaresstraat 2 

 

8303AJ H 

EMMELOORD Noordoostpolder Pallasstraat 176 A 8303BT W 

EMMELOORD Noordoostpolder Urkerweg 1 

 

8303BX H 

EMMELOORD Noordoostpolder Europalaan 84 A 8303GK H 

EMMELOORD Noordoostpolder Griend 14 A 8303KM H 

EMMELOORD Noordoostpolder Maasstraat 27 

 

8303LP W 

EMMELOORD Noordoostpolder Wittesteijn 2 

 

8303XV H 

EMMELOORD Noordoostpolder Traktieweg 8 A 8304BA H 

EMMELOORD Noordoostpolder Titaniumweg 4 

 

8304BR N 

EMMELOORD Noordoostpolder Monnickendamstraat 20 

 

8304DX H 

EMMELOORD Noordoostpolder Diemenlaan 5 

 

8304EG W 

EMMELOORD Noordoostpolder Ecopark 42 

 

8305BK H 

 

 

Geen veranderingen in: 

Ens, Nagele, Bant, Rutten, Espel, Tollebeek, Creil, Marknesse, Luttelgeest en Kraggenburg 



 

Ens 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  

 

Nagele 

(H) Handhaven: 2 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0 

 

Bant 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  

 

Rutten 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  

 

Espel 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  



 

Tollebeek 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  

 

Creil 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  

 

Marknesse 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  

 

Luttelgeest 

(H) Handhaven: 2 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  

 

Kraggenburg 

(H) Handhaven: 1 

(N) Nieuw: 0 

(W) Verwijderen: 0  



Urk 

(H) Handhaven: 7 

(N) Nieuw: 1 

(W) Verwijderen: 3 

 

Plaats Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 
 

Urk Oudedijk 2 A 8321AP W 
 

Urk Holkenkamp 76 A 8321AX W 
 

Urk Pyramideweg 15 A 8321CG H 
 

Urk Oslolaan 2 

 

8321HE H 
 

Urk Handelskade 8 

 

8321KB H 
 

Urk Marsdiep 2 

 

8321MC H 
 

Urk Nagel 48 

 

8321RG H 
 

Urk Richel 43 

 

8321RZ H 
 

Urk Abbert 4 

 

8321WN N 
 

Urk Kiekendief 2 

 

8322CS H 
 

Urk Reling 1 

 

8322DD W 
 

 



 

Zeewolde 

 

(H) Handhaven: 11 

(N) Nieuw: 1 

(W) Verwijderen: 10 

 

Plaats Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

Zeewolde Strandweg 147 

 

3891AK W 

Zeewolde Terp 50 

 

3891GK H 

Zeewolde Flevoweg 67 

 

3891HA H 

Zeewolde Mast 39 

 

3891KE H 

Zeewolde Almereweg 17 

 

3891ZN H 

Zeewolde Weteringplein 13 

 

3892AM H 

Zeewolde Houtwal 4 

 

3892CX H 

Zeewolde Atalanta 215 

 

3892EH H 

Zeewolde Ruisvoorn 1 

 

3892HP W 

Zeewolde Krachtenveld 73 

 

3893CD H 

Zeewolde Grote Beer 9 

 

3893DJ W 



Zeewolde Aquamarijn 21 

 

3893EA N 

Zeewolde Rietlaan 48 

 

3893GL W 

Zeewolde Teylingen 4 

 

3894AG H 

Zeewolde Diamantslijper 2 

 

3894CR W 

Zeewolde Wielse Weg 3 

 

3896LA W 

Zeewolde Slingerweg 1 

 

3896LD W 

Zeewolde Dasselaarweg 1 

 

3896LT W 

Zeewolde Bosruiterweg 25 

 

3897LV H 

Zeewolde Pluvierenweg 7 

 

3898LL W 

Zeewolde Harderhaven 18 

 

3898LN W 

Zeewolde Spiekweg 15 

 

3899XN H 

 

 

 

  



Flevoland 

Totale netwerk voor reductie: 317 

Totale netwerk na reductie: 198 

Verwijderde brievenbussen: 136 

Nieuw geplaatste brievenbussen: 17 

Gehandhaafde brievenbussen: 181 

Volledige lijst Flevoland nieuwe netwerk: 

Plaats Gemeentenaam Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

ALMERE Almere Elvis Presleystraat 53 

 

1311HN H 

ALMERE Almere Wim Kanplein 2 

 

1311LH H 

ALMERE Almere Keizerstraat 40 

 

1312AV H 

ALMERE Almere Saxofoonweg 103 

 

1312WB H 

ALMERE Almere Lavendelplantsoen 68 

 

1313GA H 

ALMERE Almere Saffraanplein 29 

 

1314HJ N 

ALMERE Almere Blekerstraat 33 

 

1315AA H 

ALMERE Almere Spoordreef 20 

 

1315GP H 

ALMERE Almere Stationsplein 48 

 

1315KT H 

ALMERE Almere Hospitaalweg 1 

 

1315RA H 

ALMERE Almere Markerkant 1007 

 

1316AA H 



ALMERE Almere Randstad 2208 

 

1316BX H 

ALMERE Almere Geinplein 34 

 

1316HC H 

ALMERE Almere Stuurboord 2 

 

1316VC H 

ALMERE Almere Pijlrogstraat 2 

 

1317NP H 

ALMERE Almere Botplein 2 

 

1317SL H 

ALMERE Almere Rembrandtweg 110 

 

1318KT H 

ALMERE Almere Grootzeil 52 

 

1319AS N 

ALMERE Almere Boelijn 195 

 

1319DP H 

ALMERE Almere Prozastraat 111 

 

1321GZ H 

ALMERE Almere A. Roland Holststraat 73 

 

1321TS H 

ALMERE Almere Televisieweg 15 

 

1322AC H 

ALMERE Almere Transistorstraat 141 

 

1322CL H 

ALMERE Almere Rimsky-Korssakovweg 33 

 

1323LP H 

ALMERE Almere Operetteweg 4 

 

1323VA H 

ALMERE Almere Amersfoortweg 2 

 

1324PG H 

ALMERE Almere 's-Hertogenboschplein 17 

 

1324WB H 

ALMERE Almere Danny Kayestraat 32 

 

1325GG H 



ALMERE Almere Joris Ivenslaan 189 

 

1325RJ H 

ALMERE Almere Onder de Berken 26 

 

1326AE H 

ALMERE Almere Haagbeukweg 63 

 

1326EG H 

ALMERE Almere Danslaan 147 

 

1326PK H 

ALMERE Almere Palmpolstraat 1 

 

1327CA H 

ALMERE Almere Kees Verweystraat 13 

 

1328BP H 

ALMERE Almere Juan Grisstraat 44 

 

1328KA N 

ALMERE Almere Carel Willinklaan 108 

 

1328LJ H 

ALMERE Almere Michelangelostraat 93 

 

1328VV H 

ALMERE Almere Hugo de Vriesweg 3 A 1331AG H 

ALMERE Almere Draaibrugweg 1 

 

1332AA H 

ALMERE Almere Dukdalfweg 1 

 

1332BH N 

ALMERE Almere Damsluisweg 12 

 

1332EC H 

ALMERE Almere Runmolenstraat 105 

 

1333AN H 

ALMERE Almere Kokermolenpad 1 

 

1333EZ H 

ALMERE Almere Splijtbakweg 1 

 

1333HC H 

ALMERE Almere C. van Eesterenplein 250 

 

1333HH H 



ALMERE Almere B Merkelbachstraat 8 

 

1333LB H 

ALMERE Almere Spanderswoudstraat 59 

 

1333TV H 

ALMERE Almere Twickellaan 25 

 

1333ZA H 

ALMERE Almere Atheneplantsoen 1 

 

1334EL H 

ALMERE Almere Rio de Janeiroplein 34 

 

1334HE H 

ALMERE Almere Detroitpad 1 

 

1334KB H 

ALMERE Almere San Franciscostraat 15 

 

1334LG H 

ALMERE Almere Jarenweg 47 

 

1335CE H 

ALMERE Almere Zomerstraat 1 

 

1335GK H 

ALMERE Almere Heeren Zeventienweg 1 

 

1335PL H 

ALMERE Almere Cornelis Matelieffstraat 1 

 

1335RL H 

ALMERE Almere Ten Harmsen v.d. Beekpad 4 

 

1336BK H 

ALMERE Almere Rode Katerplaats 2 

 

1336LC N 

ALMERE Almere Diadeemstraat 1 

 

1336SB H 

ALMERE Almere Wezelstraat 2 

 

1338BG N 

ALMERE Almere Giraffeweg 2 

 

1338EG H 

ALMERE Almere Lotusbloemweg 69 

 

1338ZB H 



ALMERE Almere Regenboogweg 43 

 

1339ET N 

ALMERE Almere Jamaicastraat 19 

 

1339KM H 

ALMERE Almere Rodosstraat 14 

 

1339VD H 

ALMERE Almere Marie Curielaan 5 

 

1341BA H 

ALMERE Almere Kiekendieflaan 2 

 

1343BG H 

ALMERE Almere De Steiger 66 

 

1351AD H 

ALMERE Almere De Paal 26 

 

1351JE H 

ALMERE Almere Boogstraat 1 

 

1353BE H 

ALMERE Almere Leemwierde 1 

 

1353LA H 

ALMERE Almere Brink 94 

 

1354HK N 

ALMERE Almere Marktstraat 5 

 

1354LE H 

ALMERE Almere Markenlaan 3 

 

1355BA H 

ALMERE Almere Jaagmeent 250 

 

1356AZ H 

ALMERE Almere Schapenmeent 21 

 

1357GB H 

ALMERE Almere Robbenoordbos 2 

 

1358ER H 

ALMERE Almere Meerveldstraat 1 

 

1359HH H 

ALMERE Almere IJmeerdijk 4 

 

1361AA H 



ALMERE Almere Hongarijeplaats 2 

 

1363CA H 

ALMERE Almere Roald Amundsenstraat 170 

 

1363KH H 

ALMERE Almere Neptunussingel 89 

 

1363VV H 

ZEEWOLDE Zeewolde Terp 50 

 

3891GK H 

ZEEWOLDE Zeewolde Flevoweg 67 

 

3891HA H 

ZEEWOLDE Zeewolde Mast 39 

 

3891KE H 

ZEEWOLDE Zeewolde Almereweg 17 

 

3891ZN H 

ZEEWOLDE Zeewolde Weteringplein 13 

 

3892AM H 

ZEEWOLDE Zeewolde Houtwal 4 

 

3892CX H 

ZEEWOLDE Zeewolde Atalanta 215 

 

3892EH H 

ZEEWOLDE Zeewolde Krachtenveld 73 

 

3893CD H 

ZEEWOLDE Zeewolde Aquamarijn 21 

 

3893EA N 

ZEEWOLDE Zeewolde Teylingen 4 

 

3894AG H 

ZEEWOLDE Zeewolde Bosruiterweg 25 

 

3897LV H 

ZEEWOLDE Zeewolde Spiekweg 15 

 

3899XN H 

ZEEWOLDE Lelystad Binnenhavenweg 13 

 

8211AA H 

LELYSTAD Lelystad Wijngaard 173 

 

8212CK H 



LELYSTAD Lelystad Plantage 209 

 

8212VN H 

LELYSTAD Lelystad Haf 4 

 

8212XK H 

LELYSTAD Lelystad Larserpoortweg 4 

 

8218NK H 

LELYSTAD Lelystad Arendweg 9 

 

8218PE H 

LELYSTAD Lelystad De Waardenborg 1 

 

8219BB H 

LELYSTAD Lelystad Grutterswal 2 

 

8223AE H 

LELYSTAD Lelystad Schroefstraat 34 

 

8223ED H 

LELYSTAD Lelystad Enkhuizerzand 36 

 

8223ZK H 

LELYSTAD Lelystad Kustrif 1 

 

8224BA H 

LELYSTAD Lelystad Neringpassage 127 

 

8224JB N 

LELYSTAD Lelystad Marktstraat 1 

 

8224MA H 

LELYSTAD Lelystad Wold 1201 

 

8225CB H 

LELYSTAD Lelystad Kamp 4222 

 

8225HN H 

LELYSTAD Lelystad Sont 78 

 

8226AB H 

LELYSTAD Lelystad Voorstraat 282 

 

8226HG N 

LELYSTAD Lelystad Ketelmeerstraat 150 

 

8226JX H 

LELYSTAD Lelystad Zuidewijn 21 

 

8226RL H 



LELYSTAD Lelystad Pauwenburg 30 

 

8226TA H 

LELYSTAD Lelystad Koningsbergenstraat 201 

 

8232DC H 

LELYSTAD Lelystad Stationsplein 2 

 

8232DL H 

LELYSTAD Lelystad Tjalk 1301 

 

8232LH H 

LELYSTAD Lelystad Stadhuisplein 51 

 

8232ZZ H 

LELYSTAD Lelystad Ziekenhuisweg 100 

 

8233AA H 

LELYSTAD Lelystad Het Ravelyn 181 

 

8233BK H 

LELYSTAD Lelystad Middendreef 293 

 

8233GT H 

LELYSTAD Lelystad Artemisweg 17 

 

8239DD H 

LELYSTAD Lelystad Parlaan 29 

 

8241BE H 

LELYSTAD Lelystad Kempenaar 315 

 

8242BD H 

LELYSTAD Lelystad Bataviaplein 117 

 

8242PP H 

LELYSTAD Lelystad Karveel 4602 

 

8242VD H 

LELYSTAD Lelystad Gondel 3302 

 

8243DB H 

LELYSTAD Lelystad Jol 3701 

 

8243HP H 

LELYSTAD Lelystad Botter 4431 

 

8243JE H 

LELYSTAD Lelystad Galjoen 1001 

 

8243MH H 



LELYSTAD Lelystad Kolkweg 1 

 

8243PN H 

LELYSTAD Lelystad Zuiveringweg 8 

 

8243PZ H 

LELYSTAD Lelystad Ringdijk 64 

 

8244BB H 

LELYSTAD Lelystad Hollandse Hout 8 

 

8244GA H 

LELYSTAD Lelystad Rijnland 279 

 

8245BJ H 

LELYSTAD Lelystad Boterbloemhof 32 

 

8245JC H 

DRONTEN Dronten Galjoenstraat 54 

 

8251BN H 

DRONTEN Dronten De Noord 59 

 

8251GM H 

DRONTEN Dronten Staalwijk 1 

 

8251JP N 

DRONTEN Dronten De Ketting 1 

 

8251LD H 

DRONTEN Dronten Zomer 2 

 

8251NN H 

DRONTEN Dronten Vossemeerdijk 5 

 

8251PM N 

DRONTEN Dronten Vossemeerdijk 40 

 

8251PN H 

DRONTEN Dronten Wardhof 2 

 

8251TH H 

DRONTEN Dronten De Oxer 19 

 

8252HA H 

DRONTEN Dronten De Morgen 84 

 

8252JP H 

DRONTEN Dronten Dukaat 2 

 

8253BP H 



DRONTEN Dronten Beursstraat 12 

 

8253GG H 

DRONTEN Dronten Wijngaard 13 

 

8253LJ H 

DRONTEN Dronten De Dommel 46 

 

8253PL H 

DRONTEN Dronten De Regenboog 100 

 

8254AB H 

DRONTEN Dronten Schans 1 

 

8254KM H 

SWIFTERBANT Dronten Tolhoren 2 

 

8255BL H 

SWIFTERBANT Dronten Zuidsingel 46 

 

8255CH H 

SWIFTERBANT Dronten De Jachthoorn 46 

 

8255EE H 

SWIFTERBANT Dronten Kamperfoelielaan 25 

 

8255JK H 

BIDDINGHUIZEN Dronten Baan 34 

 

8256AX H 

BIDDINGHUIZEN Dronten De Voor 5 

 

8256BA H 

BIDDINGHUIZEN Dronten Parksingel 82 

 

8256GD H 

BIDDINGHUIZEN Dronten Noorderbaan 1 

 

8256PP H 

BIDDINGHUIZEN Dronten Strandweg 1 

 

8256RZ N 

EMMELOORD Noordoostpolder Cornelis Dirkszplein 9 A 8301AN H 

EMMELOORD Noordoostpolder Smeden 2 A 8301XH H 

EMMELOORD Noordoostpolder Harmen Visserplein 5 

 

8302BW H 



EMMELOORD Noordoostpolder Koningin Julianastraat 41 

 

8302CD H 

EMMELOORD Noordoostpolder Lange Nering 83 

 

8302EB N 

EMMELOORD Noordoostpolder Dr. W.M. Verhaarlaan 34 

 

8302JK H 

EMMELOORD Noordoostpolder Haarlemmermeer 2 

 

8302NP H 

EMMELOORD Noordoostpolder Jeanne d'Arclaan 33 

 

8302ZB H 

EMMELOORD Noordoostpolder Antaresstraat 2 

 

8303AJ H 

EMMELOORD Noordoostpolder Urkerweg 1 

 

8303BX H 

EMMELOORD Noordoostpolder Europalaan 84 A 8303GK H 

EMMELOORD Noordoostpolder Griend 14 A 8303KM H 

EMMELOORD Noordoostpolder Wittesteijn 2 

 

8303XV H 

EMMELOORD Noordoostpolder Traktieweg 8 A 8304BA H 

EMMELOORD Noordoostpolder Titaniumweg 4 

 

8304BR N 

EMMELOORD Noordoostpolder Monnickendamstraat 20 

 

8304DX H 

EMMELOORD Noordoostpolder Ecopark 42 

 

8305BK H 

ENS Noordoostpolder Baan 21 

 

8307AS H 

NAGELE Noordoostpolder Voorhof 1 

 

8308AC H 

NAGELE Noordoostpolder Schokkerhaven 1 

 

8308PX H 



TOLLEBEEK Noordoostpolder St Hubertusplaats 25 

 

8309AA H 

ESPEL Noordoostpolder Keggehof 20 

 

8311AV H 

CREIL Noordoostpolder Graaf Florislaan 30 A 8312AX H 

RUTTEN Noordoostpolder Plaats 1 

 

8313AB H 

BANT Noordoostpolder Het Midden 2 

 

8314AG H 

LUTTELGEEST Noordoostpolder Lange Brink 3 

 

8315AH H 

LUTTELGEEST Noordoostpolder Oosterringweg 41 

 

8315PS H 

MARKNESSE Noordoostpolder De Schakel 2 A 8316AW H 

KRAGGENBURG Noordoostpolder Voorstraat 34 

 

8317AH H 

URK Urk Pyramideweg 15 A 8321CG H 

URK Urk Oslolaan 2 

 

8321HE H 

URK Urk Handelskade 8 

 

8321KB H 

URK Urk Marsdiep 2 

 

8321MC H 

URK Urk Nagel 48 

 

8321RG H 

URK Urk Richel 43 

 

8321RZ H 

URK Urk Abbert 4 

 

8321WN N 

URK Urk Kiekendief 2 

 

8322CS H 



 

 

Volledige lijst Flevoland verwijderde brievenbussen: 

 

Plaats Gemeentenaam Straat Huisnr Huisnrt Postcode Status 

ALMERE Almere Oostvaardersdiep 1 

 

1309AA W 

ALMERE Almere Louis Armstrongweg 110 

 

1311RL W 

ALMERE Almere Cellostraat 1 

 

1312JS W 

ALMERE Almere Fugaplantsoen 2 

 

1312SH W 

ALMERE Almere Wollegrasweg 1 

 

1313EL W 

ALMERE Almere Rozemarijnstraat 21 

 

1314KN W 

ALMERE Almere Allendestraat 42 

 

1314SE W 

ALMERE Almere Zilvermosstraat 69 

 

1314SP W 

ALMERE Almere Lingestraat 21 

 

1316CP W 

ALMERE Almere Snoekstraat 13 

 

1317JL W 

ALMERE Almere Vredelaan 1 

 

1318AS W 

ALMERE Almere Leendert Valstarstraat 6 

 

1318CJ W 

ALMERE Almere Frans Halsweg 6 

 

1318HX W 



ALMERE Almere Meindert Hobbemastraat 31 

 

1318PA W 

ALMERE Almere Dek 34 

 

1319BB W 

ALMERE Almere Schuifknoop 25 

 

1319GE W 

ALMERE Almere Couperusweg 72 

 

1321AV W 

ALMERE Almere Johan Fabriciusstraat 11 

 

1321KT W 

ALMERE Almere Handelstraat 18 

 

1323AD W 

ALMERE Almere Cesar Franckweg 23 

 

1323CC W 

ALMERE Almere Mozartplantsoen 2 

 

1323NV W 

ALMERE Almere Franekerstraat 2 

 

1324BM W 

ALMERE Almere Hengelostraat 38 

 

1324GP W 

ALMERE Almere Radioweg 5 

 

1324KW W 

ALMERE Almere Middelburgweg 40 

 

1324TC W 

ALMERE Almere Oliver Hardystraat 21 

 

1325CR W 

ALMERE Almere Simone Signoretstraat 1 

 

1325LB W 

ALMERE Almere Maurits Bingerstraat 1 

 

1325PD W 

ALMERE Almere Boomgaardweg 1 

 

1326CS W 

ALMERE Almere Parkwijklaan 108 

 

1326DT W 



ALMERE Almere Mandarijnstraat 31 

 

1326GD W 

ALMERE Almere Parkwijklaan 197 

 

1326JT W 

ALMERE Almere Paso Doblesingel 15 

 

1326LP W 

ALMERE Almere Valetaweg 33 

 

1326LV W 

ALMERE Almere Rudolf Nureyevstraat 28 

 

1326TH W 

ALMERE Almere Therese Schwartzestraat 116 

 

1328CH W 

ALMERE Almere Picassoweg 45 

 

1328KK W 

ALMERE Almere Donderdagstraat 23 

 

1335LK W 

ALMERE Almere Schonenvaart 2 

 

1335ST W 

ALMERE Almere Mazureplantsoen 42 

 

1336CV W 

ALMERE Almere Pieter Kuhnweg 24 

 

1336HK W 

ALMERE Almere Donald Ducklaan 10 

 

1336ZJ W 

ALMERE Almere Haasweg 11 

 

1338AW W 

ALMERE Almere Edelhertweg 87 

 

1338JR W 

ALMERE Almere Pinksterbloemweg 77 

 

1338PZ W 

ALMERE Almere Terracottastraat 64 

 

1339BL W 

ALMERE Almere Hennahof 45 

 

1339ED W 



ALMERE Almere Pastelstraat 14 

 

1339JA W 

ALMERE Almere Korhoenlaan 2 

 

1343AA W 

ALMERE Almere Peppengouw 1 

 

1351NA W 

ALMERE Almere Groenhof 13 

 

1352AA W 

ALMERE Almere Bosgouw 74 

 

1352GH W 

ALMERE Almere Oldewierde 269 A 1353JG W 

ALMERE Almere Hoekwierde 129 

 

1353PK W 

ALMERE Almere Parkwerf 55 

 

1354CS W 

ALMERE Almere Binnenhof 87 

 

1354KH W 

ALMERE Almere Klipgriend 23 

 

1356GB W 

ALMERE Almere Wittewerf 103 

 

1357AL W 

ALMERE Almere Weteringkade 2 

 

1358AH W 

ALMERE Almere Meerveldstraat 39 

 

1359HP W 

ALMERE Almere Willem Barentszroute 10 

 

1363LN W 

ALMERE Almere Herasingel 1 

 

1363TH W 

ZEEWOLDE Zeewolde Strandweg 147 

 

3891AK W 

ZEEWOLDE Zeewolde Ruisvoorn 1 

 

3892HP W 



ZEEWOLDE #N/B Hazeleger 45 

 

3892WJ W 

ZEEWOLDE Zeewolde Grote Beer 9 

 

3893DJ W 

ZEEWOLDE Zeewolde Rietlaan 48 

 

3893GL W 

ZEEWOLDE Zeewolde Diamantslijper 2 

 

3894CR W 

ZEEWOLDE Zeewolde Wielse Weg 3 

 

3896LA W 

ZEEWOLDE Zeewolde Slingerweg 1 

 

3896LD W 

ZEEWOLDE Zeewolde Dasselaarweg 1 

 

3896LT W 

ZEEWOLDE Zeewolde Pluvierenweg 7 

 

3898LL W 

ZEEWOLDE Zeewolde Harderhaven 18 

 

3898LN W 

LELYSTAD Lelystad Groene Velden 18 

 

8211BA W 

LELYSTAD Lelystad Buitenplaats 59 

 

8212AC W 

LELYSTAD Lelystad Oostrandpark 135 

 

8212AV W 

LELYSTAD Lelystad Rozengaard 1420 

 

8212DG W 

LELYSTAD Lelystad Bingerden 1 

 

8219AT W 

LELYSTAD Lelystad Kraaienhof 2 

 

8219CG W 

LELYSTAD Lelystad Jagersveld 64 

 

8222AC W 

LELYSTAD Lelystad Robbenzand 20 

 

8223CT W 



LELYSTAD Lelystad Langevelderslag 13 

 

8223PC W 

LELYSTAD Lelystad Westkaap 1 

 

8224EE W 

LELYSTAD Lelystad Archipel 2101 

 

8224GB W 

LELYSTAD Lelystad Agorabaan 25 

 

8224JS W 

LELYSTAD Lelystad Bovenover 1 

 

8224ZV W 

LELYSTAD Lelystad Wold 1573 

 

8225AG W 

LELYSTAD Lelystad Zoom 1301 

 

8225KE W 

LELYSTAD Lelystad Horst 1048 

 

8225LP W 

LELYSTAD Lelystad Dollardstraat 27 

 

8226GM W 

LELYSTAD Lelystad Veluwemeerstraat 2 

 

8226HM W 

LELYSTAD Lelystad Rivierenlaan 151 

 

8226LE W 

LELYSTAD Lelystad Karveel 1306 

 

8231AT W 

LELYSTAD Lelystad Kempenaar 2102 

 

8231GD W 

LELYSTAD Lelystad De Schans 1922 

 

8231KM W 

LELYSTAD Lelystad Schouw 4874 

 

8232BC W 

LELYSTAD Lelystad Poststraat 1 

 

8232VN W 

LELYSTAD Lelystad Golfpark 33 

 

8241AA W 



LELYSTAD Lelystad Albatroslaan 78 

 

8241CD W 

LELYSTAD Lelystad Boeier 332 

 

8242CH W 

LELYSTAD Lelystad Punter 1701 

 

8242DK W 

LELYSTAD Lelystad Saerdam 71 

 

8242JC W 

LELYSTAD Lelystad Parkhaven 9 

 

8242PE W 

LELYSTAD Lelystad Gondel 1101 

 

8243BJ W 

LELYSTAD Lelystad Galjoen 3011 

 

8243LC W 

LELYSTAD Lelystad Schoener 1730 

 

8243TN W 

LELYSTAD Lelystad Wogmeer 31 

 

8244CJ W 

LELYSTAD Lelystad Weerribben 1 

 

8244EA W 

LELYSTAD Lelystad Oostvaardersdijk 5 

 

8244PA W 

LELYSTAD Lelystad Rijnland 137 

 

8245CT W 

LELYSTAD Lelystad Rijnland 401 

 

8245EH W 

DRONTEN Dronten Saturnusweg 2 

 

8251BB W 

DRONTEN Dronten De Oeverloper 137 

 

8251HT W 

DRONTEN Dronten De Fazant 75 

 

8251MZ W 

DRONTEN Dronten Herfst 44 

 

8251NP W 



DRONTEN Dronten Vossemeerdijk 5 

 

8251PM W 

DRONTEN Dronten Lancasterdreef 16 

 

8251TA W 

DRONTEN Dronten Kruidendreef 128 

 

8252BJ W 

DRONTEN Dronten De Morgen 2 

 

8252JP W 

DRONTEN Dronten Dubloen 1 

 

8253BK W 

DRONTEN Dronten Schoenmakersgilde 1 

 

8253HH W 

SWIFTERBANT Dronten Kampweg 2 

 

8255AN W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Koolzaadhof 69 

 

8256AB W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Het Erf 78 

 

8256DC W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Spijkweg 15 

 

8256RJ W 

BIDDINGHUIZEN Dronten Strandweg 1 

 

8256RZ W 

EMMELOORD Noordoostpolder Acacialaan 2 A 8302AK W 

EMMELOORD Noordoostpolder Plein Almere 15 

 

8302BH W 

EMMELOORD Noordoostpolder Kloppenburgstraat 32 A 8302GH W 

EMMELOORD Noordoostpolder Beveland 6 

 

8302PB W 

EMMELOORD Noordoostpolder Pallasstraat 176 A 8303BT W 

EMMELOORD Noordoostpolder Maasstraat 27 

 

8303LP W 



EMMELOORD Noordoostpolder Diemenlaan 5 

 

8304EG W 

URK Urk Oudedijk 2 A 8321AP W 

URK Urk Holkenkamp 76 A 8321AX W 

URK Urk Reling 1 

 

8322DD W 

 

 


